Муниципальное бюджетное учреждение

«Ресурсный центр обеспечения учреждений в сфере образования»

Седельниковского муниципального района Омской области

_____________________________________________________________________________

П Р И К А З

От 31.032024 г.             с. Седельниково                                                               № ___

Об утверждении плана ремонтных работ

в котельных на летний период  2025 году

В связи с подготовкой к отопительному сезону в 2025-2026 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести ремонт в 10 котельных, принадлежащих МБУ «РЦОУ в сфере

образования» согласно утвержденному плану.  (приложение № 1.)

2. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на Голубых М.В.

главного инженера.

 Директор                                                                                           С.Ю. Грицук

                                        С приказом ознакомлен: __________Голубых М.В